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23.   
 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр. 05/02) и член 44 став (1) точка 3 од Статутот на Општина Чучер-

Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на 

Општина Чучер-Сандево, донесе 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА I КВАРТАЛ  

ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО ЗА 2024 ГОДИНА 

 ОД 01.01.2024 ДО 31.03.2024 ГОДИНА 

 

Се објавува Одлука за усвојување на Квартален извештај за I Квартал за 

извршување на Буџетот на општина Чучер-Сандево за 2024 година од 01.01.2024 до 

31.03.2024 година, што Советот на Општина Чучер-Сандево ја донесе на 37-та седница, 

одржана на 29.04.2024 година. 

 

 

Бр.09-621/1             ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

29.04.2024 година             ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево              Сашко Комненовиќ с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локалната самоуправа 

(,,Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02), член 32 став 4 од Законот за финансирање на 

единиците на локалната самоуправа (,,Службен весник на Р.М.’’ бр.61/04, 96/04, 67/07, 

156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ 

бр.244/19, 77/21 и 150/21) и член 23 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (,,Службен  
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гласник на Општина Чучер-Сандево’’ бр.05/19), Советот на Општина Чучер-Сандево на 

37-та седница одржана на ден 29.04.2024 година, донесе 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА I КВАРТАЛ, ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА 

 БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО ЗА 2024 ГОДИНА 

 

 

1.Се усвојува кварталниот извештај за I квартал, за извршување на Буџетот на 

Општина Чучер-Сандево за период од 01.01.2024 до 31.03.2024 година. 

 

2.Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Чучер-Сандево 

за период од 01.01.2024 до 31.03.2024 година, е составен дел на оваа Одлука. 

 

3.Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во ,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево’’. 

 

Бр.08-596/3        СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

29.04.2024 година     ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево             Сања Петрушевска с.р. 
 

 

 

https://cucersandevo.gov.mk/?cat=19 
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24. 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр. 05/02) и член 44 став (1) точка 3 од Статутот на Општина Чучер-

Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на 

Општина Чучер-Сандево, донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСАНОСТ НА ГОДИШНА СМЕТКА  

НА ЈКП “СКОПСКА ЦРНА ГОРА” ЗА 2023 ГОДИНА 

 

Се објавува Одлука за давање согласност на Годишна сметка на ЈКП “Скопска 

Црна Гора” за 2023 година, што Советот на Општина Чучер-Сандево ја донесе на 37-та 

седница, одржана на 29.04.2024 година. 

 

 

Бр.09-621/2             ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

29.04.2024 година             ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево             Сашко Комненовиќ с.р. 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр.5/02) и член 23 став (1) точка 31 од Статут на Општината 

Чучер-Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) а во врска со 

член 11 став (1) точка 7 од Закониот за јавните претпријатија (“Службен весник на РМ” 

бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03 49/06, 22/07, 83/09, 97/10,6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 

25/15,61/15, 39/16, 64/18 и “Службен весник на РСМ“ бр.35/19, 275/19 и 89/22) ), Советот 

на Општина Чучер-Сандво на 37-та седница одржана на 29.04.2024 година, донесе  

 

 

О Д Л У К А 

за давање согласност на Годишна сметка на ЈКП “Скопска Црна Гора”  

за 2023 година 

 

^len 1 
 

 Со оваа Одлука се дава согласност на Годишната сметка  на ЈКП “Скопска Црна 

Гора” с.Мирковци за 2023 година,  усвоена со Одлука од Управниот одбор на ЈКП 

“Скопска Црна Гора” Бр.02-72/6 од 15.04.2024 година. 
 

^len 2 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево”. 
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Бр. 08-596/4            СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

29.04.2024 година      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево              Сања Петрушевска с.р. 

 

25. 

 
Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр. 05/02) и член 44 став (1) точка 3 од Статутот на Општина Чучер-

Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на 

Општина Чучер-Сандево, донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСАНОСТ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТА И РЕЗУЛТАТИТЕ ОД 

РАБОТЕЊЕТО НА ЈКП “СКОПСКА ЦРНА ГОРА” ЗА ПРВИОТ КВАРТАЛ ЗА 2024ГОДИНА 

 

Се објавува Одлука за давање согласност на Извештајот за работата и резултатите 

од работењето на ЈКП “Скопска Црна Гора”за Првиот квартал за 2024 година, што 

Советот на Општина Чучер-Сандево ја донесе на 37-та седница, одржана на 29.04.2024 

година. 

 

Бр.09-621/3             ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

29.04.2024 година             ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево              Сашко Комненовиќ с.р. 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр.5/02) и член 23 став (1) точка 31 од Статут на Општината 

Чучер-Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) а во врска со 

член 11 став (1) точка 7 од Закониот за јавните претпријатија (“Службен весник на РМ” 

бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03 49/06, 22/07, 83/09, 97/10,6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 

25/15,61/15, 39/16, 64/18 и “Службен весник на РСМ“ бр.35/19, 275/19 и 89/22) ), Советот 

на Општина Чучер-Сандво на 37-та седница одржана на 29.04.2024 година, донесе  

 

О Д Л У К А 

за давање согласност на Извештајот за работа и резултатите од работењето на ЈКП 

“Скопска Црна Гора” за Првиот вартал 2024 година 

 

^len 1 
 

 Со оваа Одлука се дава согласност на Извештајот за работа и резултатите од 

работењето на ЈКП “Скопска Црна Гора” за период од 01.01 до 31.03.2024 година, Бр.01-

71/2 од 09.04.2024 година, усвоен со Одлука за усвојување на Извештајот за работа и 

резултатите од работењето на ЈКП “Скопска Црна Гора” за првиот квартал за 2024 година 

од Управниот одбор на ЈКП “Скопска Црна Гора” Бр.02-72/8 од 15.04.2024 година. 
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^len 2 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево”. 

 

Бр. 08-596/5               СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

29.04.2024 година      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево              Сања Петрушевска с.р.   

 

26. 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр. 05/02) и член 44 став (1) точка 3 од Статутот на Општина Чучер-

Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на 

Општина Чучер-Сандево, донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСАНОСТ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТА И РЕЗУЛТАТИТЕ ОД 

РАБОТЕЊЕТО НА ЈКП “СКОПСКА ЦРНА ГОРА” ЗА 2023 ГОДИНА 

 

 

Се објавува Одлука за давање согласност на Извештајот за работа и резултатите 

од работењето на ЈКП “Скопска Црна Гора” за 2023 година, што Советот на Општина 

Чучер-Сандево ја донесе на 37-та седница, одржана на 29.04.2024 година. 

 

 

Бр.09-621/4             ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

29.04.2024 година             ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево            Сашко Комненовиќ с.р. 

 
 

Врз основа на член 36 став (1) точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр.5/02) и член 23 став (1) точка 31 од Статут на Општината 

Чучер-Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) а во врска со 

член 11 став (1) точка 7 од Закониот за јавните претпријатија (“Службен весник на РМ” 

бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03 49/06, 22/07, 83/09, 97/10,6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 

25/15,61/15, 39/16, 64/18 и “Службен весник на РСМ“ бр.35/19, 275/19 и 89/22) ), Советот 

на Општина Чучер-Сандво на 37-та седница одржана на 29.04.2024 година, донесе  

 

 

О Д Л У К А 

за давање согласност на Извештајот за работа и резултатите од работењето на ЈКП 

“Скопска Црна Гора” за 2023 година 
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^len 1 
 

 Со оваа Одлука се дава согласност на Извештајот за работа и резултатите од 

работењето на ЈКП “Скопска Црна Гора” с.Мирковци за 2023 година, Бр.01-71/1 од 

09.04.2024 година, усвоен со Одлука од Управниот одбор на ЈКП “Скопска Црна Гора” 

Бр.02-72/7 од 15.04.2024 година. 
 

^len 2 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево”. 

 

Бр. 08-596/6                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

29.04.2024 година      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево             Сања Петрушевска с.р. 
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